
 
 

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА 
 

 

 

 
 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 29.05.2024  № 179/о  

Томск 

 

Об утверждении положения о библиотеке 

(информационно-библиотечном центре) МАОУ Гуманитарный лицей 

 

 В соответствии с Распоряжением департамента образования администрации Города 

Томска от 08.05.2024 № 346р «Об организации работы по внедрению единой 

информационно-библиотечной модели в общеобразовательных организациях г. Томска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить нормативный акт «Положение об информационно-библиотечном центре 

МАОУ Гуманитарный лицей (Приложение к настоящему приказу). 

2. Учителю информатики Н.А. Кисляк создать и сопровождать на официальном сайте 

лицея раздел «Школьные информационно-библиотечные центры» в срок до 31 мая 2024 

года. 

3. Обеспечить выполнение мероприятий в сроки, установленные Дорожной картой 

(планом мероприятий) по внедрению единой информационно-библиотечной модели в 

общеобразовательных организациях г. Томска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора лицея                                                                                  А.С. Балабанов 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

С приказом от 29.05.2024 № _179/о ознакомлены: 

  
Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

Кисляк Наталья Андреевна Учитель информатики   

 
 


		2024-05-30T14:52:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА




